/W 60. tour of matopolska

KRAKOW - WIELICZKA - MYSLENICE - NIEPOLOMICE - NOWY TARG - JABLONKA - STARY SACZ PRZEHYBA
-2022-06-04

Stage 2

ROUTE: Niepotomice Zamek - Nowy Targ

CLASSIFICATION OF STAGE 2

DISTANCE (KM): 142 AVERAGE SPEED (KM/H): 40.945 km/h

RANK BIB uclID NAT SURNAME, NAME TEAM RESULT GAP BON/PEN POINTS
1 11 10007951455 POL  STOSZ Patryk VOSTER ATS TEAM 03:28:05 -10 3
2 32 10009547511 POL BOGUStLAWSKI Marceli HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI 03:28:05 -6 2
3 115 10051728464 DEN  *NIELSEN Sebastian RESTAURANT SURI CARL RAS 03:28:05 -4 1
4 81 10010995841 AUS  SUNDERLAND Dylan GLOBAL 6 CYCLING 03:28:05
5 52 10014403369 ITA DI FELICE Francesco GALLINA ECOTEK LUCCHINI 03:28:05
6 212 100153266 87 HUN  KARL Adam EPRONEX-CYCLING TEAM 03:28:05
7 176 10020191845 NOR HAUGEN Ole Jakob TEAM REGION SOR 03:28:05
8 21 100094 04233 GER RAPPJonas HRINKOW ADVARICS CYCLEANG 03:28:05
9 43 100109 694 68 SLO  FINKST Tilen ADRIA MOBIL 03:28:08 +3
10 146 10009220438 CZE  SCHURAN Michal ATT INVESTMENTS 03:28:08 +3
11 265 10084490014 DEN  *LOND Daniel Lemvig CO:PLAY-GIANT 03:28:08 +3
12 34 10008730283 POL KACZMAREK Jakub HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI 03:28:08 +3
13 6 10015093079 CZE  OTRUBA Jakub ELKOV - KASPER 03:28:08 +3
14 143 100008 326 65 CZE *CAMRDA Karel ATT INVESTMENTS 03:28:08 +3
15 3 100066 293 26 CZE BOROS Michael ELKOV - KASPER 03:28:08 +3
16 311 100056 06984 POL  PODLASKI Michat LUKS TROJKA PIASECZNO 03:28:08 +3
17 141 100093 38656 CZE PETRUS Jiri ATT INVESTMENTS 03:28:08 +3
18 41 10017629025 SLO  HOCEVAR Kristjan ADRIA MOBIL 03:28:08 +3
19 4 10008708560 CZE  ZAHALKA Matej ELKOV - KASPER 03:28:08 +3
20 101 10015851400 POL  SZOSTKA Pawet SANTIC-WIBATECH 03:28:08 +3
21 26 10106077564 AUT  KEPPLINGER Rainer HRINKOW ADVARICS CYCLEANG 03:28:08 +3
22 12 10003037494 POL  CIESLIK Pawet VOSTER ATS TEAM 03:28:08 +3
23 53 10030348351 ITA *CALZONI Walter GALLINA ECOTEK LUCCHINI 03:28:08 +3
24 113 10009817087 DEN  KLARIS Magnus Bak RESTAURANT SURI CARL RAS 03:28:13 +8
25 25 100144656 13 AUT  KONCZER Michael HRINKOW ADVARICS CYCLEANG 03:28:13 +8
26 1 10003245945 CZE BARTA Jan ELKOV - KASPER 03:28:13 +8
27 35 10009350275 POL PAWLAK Tobiasz HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI 03:28:13 +8
28 83 100458 084 34 FIN PELTONEN Ukko GLOBAL 6 CYCLING 03:28:13 +8 -2
29 33 100097 65254 POL  BROZYNA Piotr HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI 03:28:13 +8
30 13 10009869530 POL  SOWINSKI Artur VOSTER ATS TEAM 03:28:13 +8 -4
31 55 100896 63548 UKR  *TSARENKO Kyrylo GALLINA ECOTEK LUCCHINI 03:28:15 +10 -6
32 44 10008689766 SLO  PER David ADRIA MOBIL 03:28:19 +14
33 31 10010957445 POL BANASZEK Norbert HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI 03:28:29 +24 -1
34 111 10043796692 DEN LARSEN Mathias RESTAURANT SURI CARL RAS 03:28:44 +39
35 14 10008691988 POL  REKITA Szymon VOSTER ATS TEAM 03:28:53 +48
36 24 10014992241 SLO  PRIMOZIC Jaka HRINKOW ADVARICS CYCLEANG 03:28:53 +48
37 2 10015327903 CZE BABOR Daniel ELKOV - KASPER 03:28:59 +54
38 193 10036148042 GER *PLAMBECK Moritz CYCLING CREW SZOSTAK 03:28:59 +54
39 243 10023567849 POL  *MIERZYNSKI Piotr TC CHROBRY SCOTT GtOGOW 03:28:59 +54
40 222 10055238046 POL  *KOT Julian KK TARNOVIA TARNOWO PODGORNE 03:28:59 +54
41 306 101106 68896 DEN  WISHOLM William Herman B e 03:28:59 +54
AALBORG
42 175 10013853402 NOR KLEVGARD Kristian TEAM REGION SOR 03:28:59 +54
43 291 100146 74969 GER HOMRIGHAUSEN Heiko EMBRACE THE WORLD CYCLING 03:28:59 +54
44 261 10059839280 DEN *ENGGAARD Grue Victor CO:PLAY-GIANT 03:28:59 +54
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/W 60. tour of matopolska

KRAKOW - WIELICZKA - MYSLENICE - NIEPOLOMICE - NOWY TARG - JABLONKA - STARY SACZ PRZEHYBA

45 102 10015064686 POL  PEKALA Piotr SANTIC-WIBATECH 03:28:59 +54
46 16 10015849174 POL  KOSTANSKI Mateusz VOSTER ATS TEAM 03:28:59 +54
47 195 10102536862 GER  *TRIMBORN Sebastian CYCLING CREW SZOSTAK 03:28:59 +54
48 5 10047292130 CZE *OBDRZALEK Tomas ELKOV - KASPER 03:28:59 +54
49 302 10093007725 ROU ANTONIU Alexandru-lonut B i NS 03:28:59 +54
AALBORG
50 46 10015327293 SLO  JARCAljaz ADRIA MOBIL 03:28:59 +54
51 284 10059241116 POL *MACIEJUK Kacper KS POGON MOSTOSTAL PUtAWY 03:28:59 +54
52 45 10015332246 SLO  CEMAZAR Nik ADRIA MOBIL 03:28:59 +54
53 112 10050030358 DEN KONGSTAD MORCH Tobias RESTAURANT SURI CARL RAS 03:28:59 +54 -3
54 211 100094 04839 HUN ROZSA Balazs EPRONEX-CYCLING TEAM 03:28:59 +54
55 232 10023055971 NED SCHUURMANS Luuk UWTC DE VOLHARDING 03:28:59 +54
56 231 10013304744 NED QUAEDVLIEG Lars UWTC DE VOLHARDING 03:28:59 +54
57 245 10093053191 POL  *tAPSA Szymon TC CHROBRY SCOTT GtOGOW 03:28:59 +54
58 84 10022027266 NZL  *WATTS Kiaan GLOBAL 6 CYCLING 03:28:59 +54
59 244 10054902384 POL  *OLSZAR Antoni TC CHROBRY SCOTT GtOGOW 03:28:59 +54
60 142 10048005785 CZE KLABOUCH Petr ATT INVESTMENTS 03:28:59 +54
61 144 10047918081 CZE  TYRPEKL Karel ATT INVESTMENTS 03:28:59 +54
62 304 10052283990 DEN  *LOCK Dennis TEAM SPAREKASSEN DANMARK 03:28:59 +54
AALBORG
63 233 100098 18404 NED NUSSEN Kenny UWTC DE VOLHARDING 03:28:59 +54
64 42 10003261103 SLO  KOREN Kristijan ADRIA MOBIL 03:28:59 +54
65 145 10023567344 CZE *KASPAR Jan ATT INVESTMENTS 03:28:59 +54
66 196 10036180374 GER  *RUHE Robin CYCLING CREW SZOSTAK 03:28:59 +54
67 273 100093 86550 CZE FIALA Petr TEAM DUKLA PRAHA 03:28:59 +54
68 264 10058391152 DEN  *LONSDALE Jaspar CO:PLAY-GIANT 03:28:59 +54
69 116 100109 68458 DEN  LINDQUIST Christian RESTAURANT SURI CARL RAS 03:28:59 +54
70 315 10015922229 POL MIAZGA Jan LUKS TROJKA PIASECZNO 03:28:59 +54
71 91 10002301914 UZB KHALMURATOV Muradjan IQiII;I/IKENT CITY PROFESSIONAL CYCLING 03:28:59 +54
72 15 10007951859 POL  GRABIS Mateusz VOSTER ATS TEAM 03:28:59 +54
73 23 100156 03442 AUT  EICHINGER Daniel HRINKOW ADVARICS CYCLEANG 03:28:59 +54
74 105 10013842486 GER BRANDLMEIER Stefan SANTIC-WIBATECH 03:28:59 +54
75 51 10015827047 ITA BAUCE Davide GALLINA ECOTEK LUCCHINI 03:28:59 +54
76 72 10061525161 DEN  *DAHL Gustav Frederik TEAM GIVE ELEMENTER 03:28:59 +54
77 56 10030031382 ITA *GATTI Andrea GALLINA ECOTEK LUCCHINI 03:28:59 +54
78 285 10055098408 POL  *ZAREBSKI Marcin KS POGON MOSTOSTAL PULtAWY 03:29:09 +1:04
79 93 10009831538 UZB  SUNNATOV Akramjon IQiII;I/IKENT CITY PROFESSIONAL CYCLING 03:29:09 +1:04
80 194 100364 69556 GER  *HARTER Luca CYCLING CREW SZOSTAK 03:29:23 +1:18
81 191 10036188458 GER *OBERTEICHER Matteo CYCLING CREW SZOSTAK 03:29:23 +1:18
82 114 10016144824 DEN KNUDSEN Oliver RESTAURANT SURI CARL RAS 03:29:23 +1:18
83 82 10054193476 BRA  SESSLER Nicolas GLOBAL 6 CYCLING 03:29:40 +1:35
84 262 10015578079 DEN  HESSEL Kristian Siig CO:PLAY-GIANT 03:30:25 +2:20
85 282 10092271434 POL  *ZUREK Jakub KS POGON MOSTOSTAL PUtAWY 03:30:25 +2:20
86 301 100079 64488 DEN MADSEN Jacob Gye ;EAT:\;AOS:GAREKASSEN DANMARK 03:31:52 +3:47
87 213 100064 48056 HUN SZATMARY Andras EPRONEX-CYCLING TEAM 03:32:43 +4:38
88 223 10051904882 POL  *FRATCZAK Radostaw KK TARNOVIA TARNOWO PODGORNE 03:32:47 +4:42
89 235 10117059580 NED  *VAN DELDEN Bart UWTC DE VOLHARDING 03:32:47 +4:42
90 76 10062873663 DEN  *LINDBJERG Rasmus TEAM GIVE ELEMENTER 03:32:47 +4:42
91 271 100 089 88648 CZE PIETRULA Nicolas TEAM DUKLA PRAHA 03:32:47 +4:42
92 276 10047373871 CZE KOHOUT Martin TEAM DUKLA PRAHA 03:32:47 +4:42
93 272 10007503336 CZE RUGOVAC Denis TEAM DUKLA PRAHA 03:32:47 +4:42
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/W 60. tour of matopolska

KRAKOW - WIELICZKA - MYSLENICE - NIEPOLOMICE - NOWY TARG - JABLONKA - STARY SACZ PRZEHYBA
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*VONES Jan

*RAKHIMBAEV Bekhzodbek

*STADLER Ludwig
*FIJAK Jan

*YANG Boxuan
MANOWSKI Mateusz
ZAAL Maurice
GANKO Antoni
*KORNIAK Szymon
*BODKER Jakob
PLATTNER Matthias
GIERACKI Patryk
ORITSLAND Mikkel
BOSCH Manuel
BEYER Sebastian
SOLYMOSI Marton
DEN BRABER Tim
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MITRI James
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KISS Gergely

FEJES Gabor
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*HOLLA Sander

*SEK Igor
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*SKAR Emil

PAPAI Adam
*FRAFJORD Joakim
*HALVORSEN Tobias
PESCHGES Marcel
*PONGILUPPI Matteo
WERMESER Zsombor
STACHOWIAK Adam
SZOKODY Martin
YOUNG Xeno

SAIDOV Ulugbek

*BAKHTIYOROV Umidjon

RUDYK Bartosz
*BRUGGER Luca
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135
135
127

Raso

{fan_'n:r!

TEAM DUKLA PRAHA

TASHKENT CITY PROFESSIONAL CYCLING

TEAM

SANTIC-WIBATECH

LUKS TROJKA PIASECZNO

TEAM GIVE ELEMENTER

LUKS TROJKA PIASECZNO

UWTC DE VOLHARDING

KS POGON MOSTOSTAL PULAWY
KS POGON MOSTOSTAL PULAWY
TEAM GIVE ELEMENTER
EMBRACE THE WORLD CYCLING
TC CHROBRY SCOTT GtOGOW
CO:PLAY-GIANT

HRINKOW ADVARICS CYCLEANG
EMBRACE THE WORLD CYCLING
EPRONEX-CYCLING TEAM
UWTC DE VOLHARDING

TEAM GIVE ELEMENTER
EMBRACE THE WORLD CYCLING
GLOBAL 6 CYCLING
EPRONEX-CYCLING TEAM
EPRONEX-CYCLING TEAM

MKB BANK CYCLING TEAM

TASHKENT CITY PROFESSIONAL CYCLING

TEAM
TEAM REGION SOR

KK TARNOVIA TARNOWO PODGORNE

MKB BANK CYCLING TEAM
TEAM REGION SOR

MKB BANK CYCLING TEAM
TEAM REGION SOR

TEAM REGION SOR

EMBRACE THE WORLD CYCLING
GALLINA ECOTEK LUCCHINI
MKB BANK CYCLING TEAM
HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI
TEAM GIVE ELEMENTER
GLOBAL 6 CYCLING

TASHKENT CITY PROFESSIONAL CYCLING

TEAM

TASHKENT CITY PROFESSIONAL CYCLING

TEAM
SANTIC-WIBATECH
EMBRACE THE WORLD CYCLING

TEAM SPAREKASSEN DANMARK
AALBORG

03:32:47

03:32:47

03:32:47
03:32:47
03:32:47
03:32:47
03:32:47
03:32:47
03:32:47
03:32:47
03:32:47
03:32:47
03:32:47
03:32:47
03:32:47
03:32:47
03:32:47
03:32:47
03:32:47
03:32:47
03:32:47
03:32:47
03:32:47

03:32:57

03:32:57
03:32:57
03:32:57
03:34:10
03:34:10
03:34:10
03:34:10
03:37:18
03:37:21
03:38:29
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

ety SBO8 ey G M

+4:42

+4:42

+4:42
+4:42
+4:42
+4:42
+4:42
+4:42
+4:42
+4:42
+4:42
+4:42
+4:42
+4:42
+4:42
+4:42
+4:42
+4:42
+4:42
+4:42 -2
+4:42
+4:42
+4:42

+4:52

+4:52
+4:52
+4:52
+6:05
+6:05
+6:05
+6:05
+9:13
+9:16
+10:24

et Krakowska
[

ranig
KRAKOW

PARTHERZY

PARTHERZY MEDLALNI

Matopolski Zwiazek Kolarski w Krakowie | Os.Zielone25 | 31-971Krakéw | NIP 945-18-86-766 | REGOM 357046652 | www.mzkol.pl

Obstuga imprez sportowych: www.e-Zawody.pl - lukasz@e-zawody.pl - 505329118



/W 60. tour of matopolska

KRAKOW - WIELICZKA - MYSLENICE - NIEPOLOMICE - NOWY TARG - JABLONKA - STARY SACZ PRZEHYBA
TEAM CLASSIFICATION STAGE 2

RANK CODE TEAM COUNTRY RESULT GAP

1 ATT ATT INVESTMENTS CZE 10:24:24

2 EKA ELKOV - KASPER CZE 10:24:24

3 MSP HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI POL 10:24:26 +2

4 VoS VOSTER ATS TEAM POL 10:24:26 +2

5 HAC HRINKOW ADVARICS CYCLEANG AUT 10:24:26 +2

6 GAL GALLINA ECOTEK LUCCHINI ITA 10:24:28 +4

7 ADR ADRIA MOBIL SLO 10:24:35 +11

8 GSH RESTAURANT SURI CARL RAS DEN 10:25:02 +38

9 GLC GLOBAL 6 CYCLING NZL 10:25:17 +53
10 cop CO:PLAY-GIANT DEN 10:26:06 +1:42
11 SWT SANTIC-WIBATECH GER 10:26:06 +1:42
12 CCs CYCLING CREW SZOSTAK GER 10:26:57 +2:33
13 SVA TEAM SPAREKASSEN DANMARK AALBORG DEN 10:26:57 +2:33
14 CHR TC CHROBRY SCOTT GtOGOW POL 10:26:57 +2:33
15 UuwT UWTC DE VOLHARDING NED 10:26:57 +2:33
16 MOP KS POGON MOSTOSTAL PUEAWY POL 10:28:33 +4:09
17 EPR EPRONEX-CYCLING TEAM HUN 10:29:47 +5:23
18 TRP LUKS TROJKA PIASECZNO POL 10:29:54 +5:30
19 SOR TEAM REGION SOR NOR 10:30:01 +5:37
20 TCM TASHKENT CITY PROFESSIONAL CYCLING TEAM uzB 10:30:55 +6:31
21 TDP TEAM DUKLA PRAHA CZE 10:34:33 +10:09
22 EWC EMBRACE THE WORLD CYCLING GER 10:34:33 +10:09
23 GIvV TEAM GIVE ELEMENTER DEN 10:34:33 +10:09
24 TAR KK TARNOVIA TARNOWO PODGORNE POL 10:34:43 +10:19
25 MKB MKB BANK CYCLING TEAM HUN 10:39:54 +15:30

MOUNTAIN PREMIE STAGE 2

55 KM Stare Rybie

RANK BIB SURNAME, NAME TEAM POINTS
1 31 BANASZEK Norbert HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI 3

2 86 MITRI James GLOBAL 6 CYCLING 2

3 112 KONGSTAD MORCH Tobias RESTAURANT SURI CARL RAS 1

79 KM Siekierczyna

RANK BIB SURNAME, NAME TEAM POINTS
1 13 SOWINSKI Artur VOSTER ATS TEAM 3

2 55 TSARENKO Kyrylo GALLINA ECOTEK LUCCHINI 2

3 83 PELTONEN Ukko GLOBAL 6 CYCLING 1

124 KM Przetecz Knurowska

RANK BIB SURNAME, NAME TEAM POINTS
1 55 TSARENKO Kyrylo GALLINA ECOTEK LUCCHINI 3

2 13 SOWINSKI Artur VOSTER ATS TEAM 2

3 83 PELTONEN Ukko GLOBAL 6 CYCLING 1
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37 KM Raciechowice

SPRINT PREMIE STAGE 2

RANK BIB SURNAME, NAME TEAM POINTS BON
1 112 KONGSTAD MORCH Tobias RESTAURANT SURI CARL RAS 3 3

2 86 MITRI James GLOBAL 6 CYCLING 2 2

3 31 BANASZEK Norbert HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI 1 -1
85 KM tukowica

RANK BIB SURNAME, NAME TEAM POINTS BON
1 55 TSARENKO Kyrylo GALLINA ECOTEK LUCCHINI 3 3

2 13 SOWINSKI Artur VOSTER ATS TEAM 2 2

3 83 PELTONEN Ukko GLOBAL 6 CYCLING 1 -1
114 KM Ochotnica Dolna

RANK BIB SURNAME, NAME TEAM POINTS BON
1 55 TSARENKO Kyrylo GALLINA ECOTEK LUCCHINI 3 3

2 13 SOWINSKI Artur VOSTER ATS TEAM 2 2

3 83 PELTONEN Ukko GLOBAL 6 CYCLING 1 -1
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/W 60. tour of matopolska

KRAKOW - WIELICZKA - MYSLENICE - NIEPOLOMICE - NOWY TARG - JABLONKA - STARY SACZ PRZEHYBA
INDIVIDUAL GENERAL CLASSIFICATION - MALOPOLSKA

DISTANCE (KM): 273

AVERAGE SPEED (KM/H): 40.049 km/h

RANK BIB uciID NAT SURNAME, NAME TEAM RESULT GAP
1 53 100303 483 51 ITA *CALZONI Walter GALLINA ECOTEK LUCCHINI 06:48:50
2 21 100094 042 33 GER RAPP Jonas HRINKOW ADVARICS CYCLEANG 06:48:51 +1
3 6 10015093079 CZE OTRUBA Jakub ELKOV - KASPER 06:49:02 +12
4 143 100 008 326 65 CZE *CAMRDA Karel ATT INVESTMENTS 06:49:02 +12
5 26 101 060 775 64 AUT  KEPPLINGER Rainer HRINKOW ADVARICS CYCLEANG 06:49:05 +15
6 13 100 098 695 30 POL SOWINSKI Artur VOSTER ATS TEAM 06:49:06 +16
7 1 100032 459 45 CZE BARTA Jan ELKOV - KASPER 06:49:07 +17
8 81 100109 958 41 AUS  SUNDERLAND Dylan GLOBAL 6 CYCLING 06:49:10 +20
9 34 100087 302 83 POL KACZMAREK Jakub HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI 06:49:13 +23
10 41 100176 290 25 SLO HOCEVAR Kristjan ADRIA MOBIL 06:49:23 +33
11 12 10003037494 POL CIESLIK Pawet VOSTER ATS TEAM 06:49:23 +33
12 113 100098 170 87 DEN KLARIS Magnus Bak RESTAURANT SURI CARL RAS 06:49:28 +38
13 3 100 066 293 26 CZE BOROS Michael ELKOV - KASPER 06:49:34 +44
14 33 100097 652 54 POL BROZYNA Piotr HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI 06:49:39 +49
15 231 100133 047 44 NED  QUAEDVLIEG Lars UWTC DE VOLHARDING 06:49:47 +57
16 24 10014992241 SLO PRIMOZIC Jaka HRINKOW ADVARICS CYCLEANG 06:49:50 +1:00
17 55 100 896 635 48 UKR *TSARENKO Kyrylo GALLINA ECOTEK LUCCHINI 06:49:51 +1:01
18 52 100144 033 69 ITA DI FELICE Francesco GALLINA ECOTEK LUCCHINI 06:49:52 +1:02
19 4 100 087 085 60 CZE ZAHALKA Matej ELKOV - KASPER 06:49:58 +1:08
20 25 100 144 656 13 AUT  KONCZER Michael HRINKOW ADVARICS CYCLEANG 06:50:00 +1:10
21 14 100 086 919 88 POL REKITA Szymon VOSTER ATS TEAM 06:50:08 +1:18
22 116 100 109 684 58 DEN LINDQUIST Christian RESTAURANT SURI CARL RAS 06:51:06 +2:16
23 102 100 150 646 86 POL PEKALA Piotr SANTIC-WIBATECH 06:51:14 +2:24
24 146 100092 204 38 CZE SCHURAN Michal ATT INVESTMENTS 06:51:28 +2:38
25 91 100023 019 14 uzB KHALMURATOV Muradjan TASHKENT CITY PROFESSIONAL CYCLING TEAM 06:52:15 +3:25
26 304 100522 83990 DEN *LOCK Dennis TEAM SPAREKASSEN DANMARK AALBORG 06:52:19 +3:29
27 233 100 098 184 04 NED  NISSEN Kenny UWTC DE VOLHARDING 06:52:19 +3:29
28 273 100 093 865 50 CZE FIALA Petr TEAM DUKLA PRAHA 06:52:19 +3:29
29 72 100615 25161 DEN *DAHL Gustav Frederik TEAM GIVE ELEMENTER 06:52:19 +3:29
30 141 100 093 386 56 CZE PETRUS Jiri ATT INVESTMENTS 06:52:29 +3:39
31 45 100153 322 46 SLO CEMAZAR Nik ADRIA MOBIL 06:52:29 +3:39
32 23 100156 034 42 AUT  EICHINGER Daniel HRINKOW ADVARICS CYCLEANG 06:52:39 +3:49
33 302 100930077 25 ROU  ANTONIU Alexandru-lonut TEAM SPAREKASSEN DANMARK AALBORG 06:52:43 +3:53
34 42 10003261103 SLO KOREN Kristijan ADRIA MOBIL 06:52:43 +3:53
35 114 100161 448 24 DEN KNUDSEN Oliver RESTAURANT SURI CARL RAS 06:52:43 +3:53
36 5 10047292130 CZE *OBDRZALEK Tomas ELKOV - KASPER 06:53:01 +4:11
37 115 100517 284 64 DEN *NIELSEN Sebastian RESTAURANT SURI CARL RAS 06:53:13 +4:23
38 232 10023055971 NED  SCHUURMANS Luuk UWTC DE VOLHARDING 06:53:20 +4:30
39 83 100458 084 34 FIN PELTONEN Ukko GLOBAL 6 CYCLING 06:53:23 +4:33
40 44 100 086 897 66 SLO PER David ADRIA MOBIL 06:53:54 +5:04
41 282 100922714 34 POL *ZUREK Jakub KS POGON MOSTOSTAL PUtAWY 06:54:09 +5:19
42 15 100079518 59 POL GRABIS Mateusz VOSTER ATS TEAM 06:54:11 +5:21
43 51 100158 270 47 ITA BAUCE Davide GALLINA ECOTEK LUCCHINI 06:54:11 +5:21
44 56 100300313 82 ITA *GATTI Andrea GALLINA ECOTEK LUCCHINI 06:54:11 +5:21
45 306 101 106 688 96 DEN  WISHOLM William Herman TEAM SPAREKASSEN DANMARK AALBORG 06:54:34 +5:44
46 176 100201 918 45 NOR  HAUGEN Ole Jakob TEAM REGION SOR 06:55:09 +6:19
47 43 100 109 694 68 SLO FINKST Tilen ADRIA MOBIL 06:55:12 +6:22
48 311 100 056 069 84 POL PODLASKI Michat LUKS TROJKA PIASECZNO 06:55:12 +6:22
49 22 10011028476 AUT  BOSCH Manuel HRINKOW ADVARICS CYCLEANG 06:55:48 +6:58
karmaot Wﬂﬁ &M& j‘cr‘i_é?ﬁ?y {ﬁﬁ /ﬂ;;}:f Gareta Krakouwslca w “raoig

Raso

MALOPOLSKA ==

Matopolski Zwiazek Kolarski w Krakowie | Os.Zielone25 | 31-971Krakéw | NIP 945-18-86-766 | REGOM 357046652 | www.mzkol.pl

PARTHERZY MEDLALNI

PARTNER GLOWNY

2022-06-04 Obstuga imprez sportowych: www.e-Zawody.pl - lukasz@e-zawody.pl - 505329118 6



- /M 60, tour of matopolska

KRAKOW - WIELICZKA - MYSLENICE - NIEPOLOMICE - NOWY TARG - JABLONKA - STARY SACZ PRZEHYBA

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9%
97
98
99
100
101
102

243 100235678 49
175 100 138 534 02
244 100549023 84
211 100 094 048 39
145 100235673 44
193 100 361 480 42
142 100 480 057 85
245 10093053191
101 100 158 514 00
93 100098 315 38
16 10015849174
144 100479180 81
264 10058391152
46 100 153 272 93
284 10059241116
315 100 159 222 29
291 100 146 749 69
285 100550984 08
196 100361803 74
212 100 153 266 87
222 100552 380 46
111 100 437 966 92
195 101 025368 62
105 100 138 424 86
2 100153 279 03
112 100500 303 58
84 100220272 66
262 100 155780 79
265 100 844 900 14
82 10054193476
35 100093 502 75
31 100 109 574 45
86 100238 480 38
276 10047373871
312 100545 375 25
213 100 064 480 56
272 100075033 36
281 100 158 477 60
11 100079514 55
32 10009547511
271 100 089 886 48
242 100 158 506 89
301 100 079 644 88
234 100231962 19
215 100 060 665 24
261 100 598 392 80
181 100 064 21077
96 100459577 72
191 100361 884 58
214 100 150 842 88
286 100 591 840 27
223 100519 048 82
235 101170595 80

MALOPOLSKA

2022-06-04

PARTNER GLOWNY

POL
NOR
POL
HUN
CZE
GER
CZE
POL
POL
uzB
POL
CZE
DEN
SLO
POL
POL
GER
POL
GER
HUN
POL
DEN
GER
GER
CZE
DEN
NZL
DEN
DEN
BRA
POL
POL
NZL
CZE
POL
HUN
CZE
POL
POL
POL
CZE
POL
DEN
NED
HUN
DEN
HUN
uzB
GER
HUN
POL
POL
NED

*MIERZYNSKI Piotr
KLEVGARD Kristian
*OLSZAR Antoni
ROZSA Balazs
*KASPAR Jan
*PLAMBECK Moritz
KLABOUCH Petr
*FAPSA Szymon
SZOSTKA Pawet
SUNNATOV Akramjon
KOSTANSKI Mateusz
TYRPEKL Karel
*LONSDALE Jaspar
JARC Aljaz

*MACIEJUK Kacper
MIAZGA Jan
HOMRIGHAUSEN Heiko
*ZAREBSKI Marcin
*RUHE Robin

KARL Adam

*KOT Julian

LARSEN Mathias
*TRIMBORN Sebastian
BRANDLMEIER Stefan
BABOR Daniel
KONGSTAD MORCH Tobias
*WATTS Kiaan

HESSEL Kristian Siig
*LOND Daniel Lemvig
SESSLER Nicolas
PAWLAK Tobiasz
BANASZEK Norbert
MITRI James

KOHOUT Martin
*FIJAK Jan

SZATMARY Andras
RUGOVAC Denis
GANKO Antoni

STOSZ Patryk
BOGUStAWSKI Marceli
PIETRULA Nicolas
GIERACKI Patryk
MADSEN Jacob Gye
DEN BRABER Tim
SOLYMOSI Marton
*ENGGAARD Grue Victor
FEJES Gabor

*ELLI Konstantin
*OBERTEICHER Matteo
ISTLSTEKKER Zsolt
*KORNIAK Szymon
*FRATCZAK Radostaw
*VAN DELDEN Bart

Raso

karmaot L'HL'REE\'I'E_I"J'I«rN @M& j‘cr‘i_é?r'frfl“y m SN

TC CHROBRY SCOTT GtOGOW 06:56:03
TEAM REGION SOR 06:56:03
TC CHROBRY SCOTT GtOGOW 06:56:03
EPRONEX-CYCLING TEAM 06:56:03
ATT INVESTMENTS 06:56:03
CYCLING CREW SZOSTAK 06:56:15
ATT INVESTMENTS 06:56:19
TC CHROBRY SCOTT GtOGOW 06:56:26
SANTIC-WIBATECH 06:56:28
TASHKENT CITY PROFESSIONAL CYCLING TEAM 06:56:29
VOSTER ATS TEAM 06:56:30
ATT INVESTMENTS 06:56:38
CO:PLAY-GIANT 06:56:38
ADRIA MOBIL 06:56:40
KS POGON MOSTOSTAL PULAWY 06:56:40
LUKS TROJKA PIASECZNO 06:56:40
EMBRACE THE WORLD CYCLING 06:56:48
KS POGON MOSTOSTAL PULAWY 06:56:48
CYCLING CREW SZOSTAK 06:57:03
EPRONEX-CYCLING TEAM 06:57:12
KK TARNOVIA TARNOWO PODGORNE 06:57:30
RESTAURANT SURI CARL RAS 06:57:32
CYCLING CREW SZOSTAK 06:57:32
SANTIC-WIBATECH 06:57:32
ELKOV - KASPER 06:57:42
RESTAURANT SURI CARL RAS 06:57:44
GLOBAL 6 CYCLING 06:57:47
CO:PLAY-GIANT 06:58:14
CO:PLAY-GIANT 06:58:21
GLOBAL 6 CYCLING 06:58:58
HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI 06:59:19
HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI 06:59:34
GLOBAL 6 CYCLING 06:59:49
TEAM DUKLA PRAHA 06:59:51
LUKS TROJKA PIASECZNO 06:59:51
EPRONEX-CYCLING TEAM 07:00:03
TEAM DUKLA PRAHA 07:00:07
KS POGON MOSTOSTAL PULAWY 07:00:07
VOSTER ATS TEAM 07:00:23
HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI 07:00:27
TEAM DUKLA PRAHA 07:00:28
TC CHROBRY SCOTT GtOGOW 07:00:28
TEAM SPAREKASSEN DANMARK AALBORG 07:00:40
UWTC DE VOLHARDING 07:00:53
EPRONEX-CYCLING TEAM 07:01:07
CO:PLAY-GIANT 07:01:22
MKB BANK CYCLING TEAM 07:01:35
TASHKENT CITY PROFESSIONAL CYCLING TEAM 07:01:45
CYCLING CREW SZOSTAK 07:01:46
EPRONEX-CYCLING TEAM 07:01:49
KS POGON MOSTOSTAL PULAWY 07:02:05
KK TARNOVIA TARNOWO PODGORNE 07:02:27
UWTC DE VOLHARDING 07:02:36

ot Krbowsks OO

% 4
it

PARTHERZY

PARTHERZY MEDLALNI

+7:13
+7:13
+7:13
+7:13
+7:13
+7:25
+7:29
+7:36
+7:38
+7:39
+7:40
+7:48
+7:48
+7:50
+7:50
+7:50
+7:58
+7:58
+8:13
+8:22
+8:40
+8:42
+8:42
+8:42
+8:52
+8:54
+8:57
+9:24
+9:31
+10:08
+10:29
+10:44
+10:59
+11:01
+11:01
+11:13
+11:17
+11:17
+11:33
+11:37
+11:38
+11:38
+11:50
+12:03
+12:17
+12:32
+12:45
+12:55
+12:56
+12:59
+13:15
+13:37
+13:46

ranig
KRAKOW
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/W 60. tour of matopolska

KRAKOW - WIELICZKA - MYSLENICE - NIEPOLOMICE - NOWY TARG - JABLONKA - STARY SACZ PRZEHYBA

100 591 838 25
100 122 446 16
100 364 695 56
100 152 372 66
100584 044 88
100299 402 44
100571 740 06
100 234 264 90
100 628 736 63
100563 037 33
100 236 586 84
10083113220
100 236 041 24
10047303244
100753 36143
100 602 431 45
100 197 503 92
100090042 10
100 483 896 44
100 020 836 62
100 608 138 29
100 202 870 27
100 834 653 49
100 198 420 39
100 141 15504

uciip

100303 483 51
100 008 326 65
100 896 635 48
100522 83990
100 615 251 61
10047292130
100517 284 64
100922714 34
100300313 82
100235678 49
100549 023 84
10023567344
100361 480 42
10093053191
100583911 52
10059241116
100550984 08
100361803 74
100552 380 46
101 025368 62
100220272 66
100 844 900 14
100 545 375 25
100 598 392 80

MALOPOLSKA

PARTNER GLOWNY

103 221
104 293
105 194
106 294
107 74

108 54

109 71

110 236
111 76

112 313
113 186
114 94

115 182
116 274
117 73

118 263
119 173
120 185
121 296
122 216
123 171
124 172
125 106
126 174
127 292
RANK BIB
1 53

2 143
3 55

4 304
5 72

6 5

7 115
8 282
9 56
10 243
11 244
12 145
13 193
14 245
15 264
16 284
17 285
18 196
19 222
20 195
21 84
22 265
23 312
24 261
2022-06-04

POL  *SEKIgor

GER  BEYER Sebastian
GER *HARTER Luca

SuUl PLATTNER Matthias

DEN  FALK-KRISTENSEN Jeppe

ITA *PONGILUPPI Matteo
DEN *YANG Boxuan

NED  ZAAL Maurice

DEN *LINDBJERG Rasmus

POL MANOWSKI Mateusz
HUN  WERMESER Zsombor

uzB *RAKHIMBAEYV Bekhzodbek

HUN  *FORRO Lajos

CZE *VONES Jan

DEN *BODKER Jakob
DEN ORITSLAND Mikkel
NOR  *HOLLA Sander
HUN  PAPAI Adam

GER BOLL Mario

HUN  KISS Gergely

NOR  *SKAR Emil

NOR  *FRAFJORD Joakim
GER *STADLER Ludwig
NOR  *HALVORSEN Tobias
GER PESCHGES Marcel

SURNAME, NAME
CALZONI Walter
CAMRDA Karel
TSARENKO Kyrylo
LOCK Dennis

DAHL Gustav Frederik
OBDRZALEK Tomas
NIELSEN Sebastian
ZUREK Jakub

GATTI Andrea
MIERZYNSKI Piotr
OLSZAR Antoni
KASPAR Jan
PLAMBECK Moritz
tAPSA Szymon
LONSDALE Jaspar
MACIEJUK Kacper
ZAREBSKI Marcin
RUHE Robin

KOT Julian
TRIMBORN Sebastian
WATTS Kiaan

LOND Daniel Lemvig
FIUAK Jan

ENGGAARD Grue Victor

Raso
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CLASSIFICATION OF COMPETITORS U-23 - PRZYJACIELE MWG

KK TARNOVIA TARNOWO PODGORNE 07:03:22
EMBRACE THE WORLD CYCLING 07:03:27
CYCLING CREW SZOSTAK 07:04:15
EMBRACE THE WORLD CYCLING 07:05:10
TEAM GIVE ELEMENTER 07:05:18
GALLINA ECOTEK LUCCHINI 07:06:28
TEAM GIVE ELEMENTER 07:06:35
UWTC DE VOLHARDING 07:06:35
TEAM GIVE ELEMENTER 07:06:46
LUKS TROJKA PIASECZNO 07:07:00
MKB BANK CYCLING TEAM 07:07:17
TASHKENT CITY PROFESSIONAL CYCLING TEAM 07:07:47
MKB BANK CYCLING TEAM 07:07:49
TEAM DUKLA PRAHA 07:08:10
TEAM GIVE ELEMENTER 07:08:16
CO:PLAY-GIANT 07:08:16
TEAM REGION SOR 07:08:26
MKB BANK CYCLING TEAM 07:08:36
EMBRACE THE WORLD CYCLING 07:08:56
EPRONEX-CYCLING TEAM 07:09:19
TEAM REGION SOR 07:09:39
TEAM REGION SOR 07:10:09
SANTIC-WIBATECH 07:10:33
TEAM REGION SOR 07:10:35
EMBRACE THE WORLD CYCLING 07:15:44

TEAM RESULT
GALLINA ECOTEK LUCCHINI 06:48:50
ATT INVESTMENTS 06:49:02
GALLINA ECOTEK LUCCHINI 06:49:51
TEAM SPAREKASSEN DANMARK AALBORG 06:52:19
TEAM GIVE ELEMENTER 06:52:19
ELKOV - KASPER 06:53:01
RESTAURANT SURI CARL RAS 06:53:13
KS POGON MOSTOSTAL PULAWY 06:54:09
GALLINA ECOTEK LUCCHINI 06:54:11
TC CHROBRY SCOTT GtOGOW 06:56:03
TC CHROBRY SCOTT GtOGOW 06:56:03
ATT INVESTMENTS 06:56:03
CYCLING CREW SZOSTAK 06:56:15
TC CHROBRY SCOTT GtOGOW 06:56:26
CO:PLAY-GIANT 06:56:38
KS POGON MOSTOSTAL PULAWY 06:56:40
KS POGON MOSTOSTAL PULAWY 06:56:48
CYCLING CREW SZOSTAK 06:57:03
KK TARNOVIA TARNOWO PODGORNE 06:57:30
CYCLING CREW SZOSTAK 06:57:32
GLOBAL 6 CYCLING 06:57:47
CO:PLAY-GIANT 06:58:21
LUKS TROJKA PIASECZNO 06:59:51
CO:PLAY-GIANT 07:01:22
ot Krbowsks OO

+14:32
+14:37
+15:25
+16:20
+16:28
+17:38
+17:45
+17:45
+17:56
+18:10
+18:27
+18:57
+18:59
+19:20
+19:26
+19:26
+19:36
+19:46
+20:06
+20:29
+20:49
+21:19
+21:43
+21:45
+26:54

GAP

+12
+1:01
+3:29
+3:29
+4:11
+4:23
+5:19
+5:21
+7:13
+7:13
+7:13
+7:25
+7:36
+7:48
+7:50
+7:58
+8:13
+8:40
+8:42
+8:57
+9:31
+11:01
+12:32

ranig
KRAKOW
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/W 60. tour of matopolska

KRAKOW - WIELICZKA - MYSLENICE - NIEPOLOMICE - NOWY TARG - JABLONKA - STARY SACZ PRZEHYBA

25 96 10045957772 ELLI Konstantin TASHKENT CITY PROFESSIONAL CYCLING TEAM 07:01:45 +12:55
26 191 100 361 884 58 OBERTEICHER Matteo CYCLING CREW SZOSTAK 07:01:46 +12:56
27 286 100 591 840 27 KORNIAK Szymon KS POGON MOSTOSTAL PUtAWY 07:02:05 +13:15
28 223 100519 048 82 FRATCZAK Radostaw KK TARNOVIA TARNOWO PODGORNE 07:02:27 +13:37
29 235 101170595 80 VAN DELDEN Bart UWTC DE VOLHARDING 07:02:36 +13:46
30 221 100591 838 25 SEK Igor KK TARNOVIA TARNOWO PODGORNE 07:03:22 +14:32
31 194 100 364 695 56 HARTER Luca CYCLING CREW SZOSTAK 07:04:15 +15:25
32 54 100299 402 44 PONGILUPPI Matteo GALLINA ECOTEK LUCCHINI 07:06:28 +17:38
33 71 100571 740 06 YANG Boxuan TEAM GIVE ELEMENTER 07:06:35 +17:45
34 76 100628 736 63 LINDBJERG Rasmus TEAM GIVE ELEMENTER 07:06:46 +17:56
35 94 10083113220 RAKHIMBAEV Bekhzodbek TASHKENT CITY PROFESSIONAL CYCLING TEAM 07:07:47 +18:57
36 182 100 236 041 24 FORRO Lajos MKB BANK CYCLING TEAM 07:07:49 +18:59
37 274 10047303244 VONES Jan TEAM DUKLA PRAHA 07:08:10 +19:20
38 73 10075336143 BODKER Jakob TEAM GIVE ELEMENTER 07:08:16 +19:26
39 173 100197 503 92 HOLLA Sander TEAM REGION SOR 07:08:26 +19:36
40 171 100 608 138 29 SKAR Emil TEAM REGION SOR 07:09:39 +20:49
41 172 100 202 870 27 FRAFJORD Joakim TEAM REGION SOR 07:10:09 +21:19
42 106 100 834 653 49 STADLER Ludwig SANTIC-WIBATECH 07:10:33 +21:43
43 174 100198 420 39 HALVORSEN Tobias TEAM REGION SOR 07:10:35 +21:45
TEAM CLASSIFICATION - GAZETA KRAKOWSKA
RANK CODE TEAM COUNTRY RESULT GAP
1 HAC HRINKOW ADVARICS CYCLEANG AUT 20:27:12
2 EKA ELKOV - KASPER CZE 20:27:38 +26
3 VOS VOSTER ATS TEAM POL 20:27:53 +41
4 MSP HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI POL 20:28:12 +1:00
5 GAL GALLINA ECOTEK LUCCHINI ITA 20:28:49 +1:37
6 GSH RESTAURANT SURI CARL RAS DEN 20:31:44 +4:32
7 ATT ATT INVESTMENTS CZE 20:32:59 +5:47
8 ADR ADRIA MOBIL SLO 20:33:04 +5:52
9 UWT UWTC DE VOLHARDING NED 20:35:30 +8:18
10 GLC GLOBAL 6 CYCLING NZL 20:38:38 +11:26
11 SVA TEAM SPAREKASSEN DANMARK AALBORG DEN 20:39:36 +12:24
12 SWT SANTIC-WIBATECH GER 20:45:14 +18:02
13 MOP KS POGON MOSTOSTAL PUtAWY POL 20:47:16 +20:04
14 CHR TC CHROBRY SCOTT GtOGOW POL 20:48:32 +21:20
15 TCM TASHKENT CITY PROFESSIONAL CYCLING TEAM uzB 20:50:19 +23:07
16 CCs CYCLING CREW SZOSTAK GER 20:50:50 +23:38
17 TRP LUKS TROJKA PIASECZNO POL 20:51:43 +24:31
18 cop CO:PLAY-GIANT DEN 20:51:47 +24:35
19 TDP TEAM DUKLA PRAHA CZE 20:52:17 +25:05
20 EPR EPRONEX-CYCLING TEAM HUN 20:52:31 +25:19
21 SOR TEAM REGION SOR NOR 20:59:38 +32:26
22 TAR KK TARNOVIA TARNOWO PODGORNE POL 21:03:19 +36:07
23 GIV TEAM GIVE ELEMENTER DEN 21:04:12 +37:00
24 EWC EMBRACE THE WORLD CYCLING GER 21:05:25 +38:13
25 MKB MKB BANK CYCLING TEAM HUN 21:11:56 +44:44
- f(cl'l‘n";’\T.‘.D'! wﬂ}ﬂ ((;‘m fmfg;ﬁ:": i}?‘ é}% Garctakirakounka IS "::l;:(%w
MALOPOLSKA e Fem——
Matopolski Zwiazek Kolarski w Krakowie | Os.Zielone25 | 31-971Krakéw | NIP 945-18-86-766 | REGOM 357046652 | www.mzkol.pl
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/W 60. tour of matopolska

KRAKOW - WIELICZKA - MYSLENICE - NIEPOLOMICE - NOWY TARG - JABLONKA - STARY SACZ PRZEHYBA
CLIMBERS CLASSIFICATION -

RANK BIB
1 53
2 13
3 55
4 22
5 42
6 31
7 21
8 83
9 86
10 6
11 231
12 112
13 94
RANK BIB
1 174
2 55
3 274
4 94
5 13
6 53
7 11
8 112
9 21
10 83
11 86
12 32
13 231
14 115
15 31

SURNAME, NAME
CALZONI Walter
SOWINSKI Artur
TSARENKO Kyrylo

BOSCH Manuel

KOREN Kristijan
BANASZEK Norbert

RAPP Jonas

PELTONEN Ukko

MITRI James

OTRUBA Jakub
QUAEDVLIEG Lars
KONGSTAD MORCH Tobias
RAKHIMBAEV Bekhzodbek

SURNAME, NAME
HALVORSEN Tobias
TSARENKO Kyrylo

VONES Jan

RAKHIMBAEV Bekhzodbek
SOWINSKI Artur

CALZONI Walter

STOSZ Patryk

KONGSTAD MORCH Tobias
RAPP Jonas

PELTONEN Ukko

MITRI James
BOGUSLAWSKI Marceli
QUAEDVLIEG Lars
NIELSEN Sebastian
BANASZEK Norbert

f(ér%ﬁn! L'HEREEN'C_[]'{E‘; @]ID&

TEAM

GALLINA ECOTEK LUCCHINI
VOSTER ATS TEAM
GALLINA ECOTEK LUCCHINI

HRINKOW ADVARICS CYCLEANG

ADRIA MOBIL

HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI
HRINKOW ADVARICS CYCLEANG

GLOBAL 6 CYCLING

GLOBAL 6 CYCLING

ELKOV - KASPER

UWTC DE VOLHARDING
RESTAURANT SURI CARL RAS

TASHKENT CITY PROFESSIONAL CYCLING TEAM

SPRINT CLASSIFICATION -

TEAM

TEAM REGION SOR
GALLINA ECOTEK LUCCHINI
TEAM DUKLA PRAHA

TASHKENT CITY PROFESSIONAL CYCLING TEAM

VOSTER ATS TEAM

GALLINA ECOTEK LUCCHINI
VOSTER ATS TEAM
RESTAURANT SURI CARL RAS

HRINKOW ADVARICS CYCLEANG

GLOBAL 6 CYCLING
GLOBAL 6 CYCLING

HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI

UWTC DE VOLHARDING
RESTAURANT SURI CARL RAS

HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI

Chochotowskie’

A" termy

POINTS

P R P RPN NN WWOBun un un

POINTS

B P P NN NMNNWWWPSE B~ o0

et Krakowska

MALOPOLSKA

PARTNER GLOWNY

2022-06-04
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/W 60. tour of matopolska

KRAKOW - WIELICZKA - MYSLENICE - NIEPOLOMICE - NOWY TARG - JABLONKA - STARY SACZ PRZEHYBA
ORDER OF TECHNICAL CARS

ORDER CODE TEAM COUNTRY
1 GAL GALLINA ECOTEK LUCCHINI ITA
2 HAC HRINKOW ADVARICS CYCLEANG AUT
3 EKA ELKOV - KASPER CZE
4 ATT ATT INVESTMENTS CZE
5 VoS VOSTER ATS TEAM POL
6 GLC GLOBAL 6 CYCLING NZL
7 MSP HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI POL
8 ADR ADRIA MOBIL SLO
9 GSH RESTAURANT SURI CARL RAS DEN
10 UwT UWTC DE VOLHARDING NED
11 SWT SANTIC-WIBATECH GER
12 TCM TASHKENT CITY PROFESSIONAL CYCLING TEAM uzB
13 SVA TEAM SPAREKASSEN DANMARK AALBORG DEN
14 TDP TEAM DUKLA PRAHA CZE
15 GIvV TEAM GIVE ELEMENTER DEN
16 MOP KS POGON MOSTOSTAL PUEAWY POL
17 SOR TEAM REGION SOR NOR
18 TRP LUKS TROJKA PIASECZNO POL
19 CHR TC CHROBRY SCOTT GtOGOW POL
20 EPR EPRONEX-CYCLING TEAM HUN
21 CcCs CYCLING CREW SZOSTAK GER
22 cop CO:PLAY-GIANT DEN
23 EWC EMBRACE THE WORLD CYCLING GER
24 TAR KK TARNOVIA TARNOWO PODGORNE POL
25 MKB MKB BANK CYCLING TEAM HUN

f(a'r{.l?u.:rt M'Mﬂrﬂ; @H& L;‘Er?é"m“"; 'ﬂf}l‘ V.. Guetakrkowska  DEEE]  “rasia
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/W 60. tour of matopolska

KRAKOW - WIELICZKA - MYSLENICE - NIEPOLOMICE - NOWY TARG - JABLONKA - STARY SACZ PRZEHYBA
RESUME CLASSIFICATIONS

CLIMBERS CLASSIFICATION
INDIVIDUAL GENERAL CLASSIFICATION

RANK BIB SURNAME, NAME TEAM  PTS
RANK BIB  SURNAME, NAME TEAM  GAP 1 53 CALZONI Walter GAL 5
1 53 *CALZONI Walter GAL 2 13 SOWINSKI Artur VoS 5
2 21 RAPP Jonas HAC  +1 3 55 TSARENKO Kyrylo GAL 5
3 6 OTRUBA Jakub EKA +12 4 22 BOSCH Manuel HAC 5
4 143 *CAMRDA Karel ATT  +12 5 42 KOREN Kristijan ADR 3
5 26 KEPPLINGER Rainer HAC +15 6 31 BANASZEK Norbert MSP 3
6 13 SOWINSKI Artur VOS +16 7 21 RAPP Jonas HAC 2
7 1 BARTA Jan EKA 417 8 83 PELTONEN Ukko GlC 2
8 81 SUNDERLAND Dylan GLC +20 9 86 MITRI James GLC 2
9 34 KACZMAREK Jakub MSP +23 10 6 OTRUBA Jakub EKA 1
10 41 HOCEVAR Kristjan ADR +33
11 12 CIESLIK Pawet VOs 433 SPRINT CLASSIFICATION
12 113 KLARIS Magnus Bak GSH +38
13 3 BOROS Michael EKA +44 RANK BIB SURNAME, NAME TEAM  PTS
14 33 BROZYNA Piotr MSP +49 1 174 HALVORSEN Tobias SOR 7
15 231 QUAEDVLIEG Lars UWT +57 2 55 TSARENKO Kyrylo GAL 6
16 24 PRIMOZIC Jaka HAC +1:00 3 274 VONES Jan TDP 6
17 55 *TSARENKO Kyrylo GAL +1:01 4 94 RAKHIMBAEV Bekhzodbek TCM 4
18 52 DI FELICE Francesco GAL +1:02 5 13 SOWINSKI Artur VOS 4
19 4 ZAHALKA Matej EKA +1:08 6 53 CALZONI Walter GAL 3
20 25 KONCZER Michael HAC +1:10 7 11 STOSZ Patryk VOS 3
21 14 REKITA Szymon VOS +1:18 8 112 KONGSTAD MORCH Tobias GSH 3
22 116 LINDQUIST Christian GSH +2:16 9 21 RAPP Jonas HAC 2
23 102 PEKALA Piotr SWT +2:24 10 83 PELTONEN Ukko GLC 2
24 146 SCHURAN Michal ATT +2:38
25 91 KHALMURATOV Muradjan TCM +3:25
26 304 *LOCK Dennis SVA +3:29
27 233 NISSEN Kenny UWT +3:29
28 273 FIALA Petr TDP +3:29
29 72 *DAHL Gustav Frederik GIV +3:29
30 141 PETRUS liri ATT +3:39
31 45 CEMAZAR Nik ADR +3:39
32 23 EICHINGER Daniel HAC +3:49
33 302 ANTONIU Alexandru-lonut SVA +3:53
34 42 KOREN Kristijan ADR +3:53
35 114 KNUDSEN Oliver GSH +3:53
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/W 60. tour of matopolska

KRAKOW - WIELICZKA - MYSLENICE - NIEPOLOMICE - NOWY TARG - JABLONKA - STARY SACZ PRZEHYBA

START LIST FOR STAGE 3

ELKOV - KASPER SANTIC-WIBATECH TC CHROBRY SCOTT GLOGOW

1 BARTA Jan

2 BABOR Daniel +8:52
3 BOROS Michael +44
4 ZAHALKA Matej +1:08
5 *OBDRZALEK Tomas +4:11
6 OTRUBA Jakub +12

VOSTER ATS TEAM

11 STOSZ Patryk +11:33
12 CIESLIK Pawet +33
13 SOWINSKI Artur +16
14  REKITA Szymon +1:18
15 GRABIS Mateusz +5:21
16 KOSTANSKI Mateusz +7:40

HRINKOW ADVARICS CYCLEANG

21 RAPPJonas +1

22 BOSCH Manuel +6:58
23 EICHINGER Daniel +3:49
24 PRIMOZIC Jaka +1:00
25 KONCZER Michael +1:10
26 KEPPLINGER Rainer +15

HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI

31 BANASZEK Norbert +10:44
32 BOGUStAWSKI Marceli +11:37
33 BROZYNA Piotr +49
34 KACZMAREK Jakub +23
35 PAWLAK Tobiasz +10:29
36 STACHOWAAKAdam BNF2}

ADRIA MOBIL

41 HOCEVAR Kristjan +33
42  KOREN Kristijan +3:53
43 FINKST Tilen +6:22
44  PER David +5:04
45 CEMAZAR Nik +3:39
46 JARC Aljaz +7:50

MALOPOLSKA

PARTNER GLOWNY

2022-06-04

SZOSTKA Pawet +7:38
102 PEKALA Piotr +2:24
104 RUDYK Bartesz DNF{2)
105 BRANDLMEIER Stefan +8:42
106 *STADLER Ludwig +21:43

RESTAURANT SURI CARL RAS

111 LARSEN Mathias +8:42
112 KONGSTAD MORCH Tobias +8:54
113 KLARIS Magnus Bak +38
114 KNUDSEN Oliver +3:53
115 *NIELSEN Sebastian +4:23
116 LINDQUIST Christian +2:16

GIERACKI Patryk +11:38
243 *MIERZYNSKI Piotr +7:13
244 *OLSZAR Antoni +7:13
245 *LAPSA Szymon +7:36
e BRI CHON S s ]

*ENGGAARD Grue Victor +12:32
262 HESSEL Kristian Siig +9:24
263 ORITSLAND Mikkel +19:26
264 *LONSDALE Jaspar +7:48
265 *LOND Daniel Lemvig +9:31

TEAM DUKLA PRAHA

PIETRULA Nicolas +11:38
272 RUGOVAC Denis +11:17
PETRUS Jiri +3:39 273 FIALA Petr +3:29
142 KLABOUCH Petr +7:29 274 *VONES Jan +19:20
143 *CAMRDA Karel +12 275 SNUPAREKVackav DNFL)
144 TYRPEKL Karel +7:48 276 KOHOUT Martin +11:01
145 *KASPAR Jan +7:13
146 SCHURAN Michal +2:38
GANKO Antoni +11:17
282 *ZUREK Jakub +5:19
*SKAR Emil +20:49 283 *CHMIELEWSKHgraey ot
172 *FRAFJORD Joakim +21:19 284 *MACIEJUK Kacper +7:50
173 *HOLLA Sander +19:36 285 *ZAREBSKI Marcin +7:58
174 *HALVORSEN Tobias +21:45 286 *KORNIAK Szymon +13:15
175 KLEVGARD Kristian +7:13
176 HAUGEN Ole Jakob +6:19
HOMRIGHAUSEN Heiko +7:58
292 PESCHGES Marcel +26:54
FEJES Gabor +12:45 293 BEYER Sebastian +14:37
182 *FORRO Lajos +18:59 294 PLATTNER Matthias +16:20
183 *FABIAN-Csongor OTL{1) 295 *BRUGGERLuea DNF2)
184 *GOHER Mihaly DNE{1) 296 BOLL Mario +20:06
185 PAPAI Adam +19:46
186 WERMESER Zsombor +18227
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/W 60. tour of matopolska

KRAKOW - WIELICZKA - MYSLENICE - NIEPOLOMICE - NOWY TARG - JABLONKA - STARY SACZ PRZEHYBA

GALLINA ECOTEK LUCCHINI CYCLING CREW SZOSTAK

51 BAUCE Davide

52 DI FELICE Francesco
53  *CALZONI Walter

54  *PONGILUPPI Matteo
55 *TSARENKO Kyrylo
56 *GATTI Andrea

TEAM SPAREKASSEN DANMARK AALBORG
+5:21 191 *OBERTEICHER Matteo +12:56 301 MADSEN Jacob Gye +11:50
+1:02 192 SCHMALGEMEER Fabian OF{1 302 ANTONIU Alexandru-lonut +3:53

193 *PLAMBECK Moritz +7:25 303 BAHLJehannesRem BNF2}

+17:38 194 *HARTER Luca +15:25 304 *LOCK Dennis +3:29
+1:01 195 *TRIMBORN Sebastian +8:42 305 *PETERSEN Sebastian-Milling BNF1}
+5:21 196 *RUHE Robin +8:13 306 WISHOLM William Herman +5:44

TEAM GIVE ELEMENTER EPRONEX-CYCLING TEAM LUKS TROJKA PIASECZNO

71 *YANG Boxuan

72  *DAHL Gustav Frederik
73 *BODKER Jakob

74  FALK-KRISTENSEN Jeppe
R et

76  *LINDBJERG Rasmus

GLOBAL 6 CYCLING
81 SUNDERLAND Dylan
82  SESSLER Nicolas
83 PELTONEN Ukko
84 *WATTS Kiaan
o5 Yollblotens
86 MITRI James

LS DGR N {03 Y o\ L\Ne (e R\ [cR R 231 QUAEDVLIEG Lars +57

91 KHALMURATOV Muradjan
92 SAIDOV-Ulugbek

93  SUNNATOV Akramjon

94  *RAKHIMBAEV Bekhzodbek
D5 ERCHEROR O enidien
96  *ELLI Konstantin

MALOPOLSKA

PARTNER GLOWNY

2022-06-04

+17:45 211 ROZSA Balazs +7:13 311 PODLASKI Michat +6:22
+3:29 212 KARL Adam +8:22 312 *FIJAKJan +11:01
+19:26 213 SZATMARY Andras +11:13 313 MANOWSKI Mateusz +18:10
+16:28 214 ISTLSTEKKER Zsolt +12:59 314 *DABSKHPatryk ]
DMNF{2} 215 SOLYMOSI Marton +12:17 315 MIAZGA Jan +7:50
+17:56 216 KISS Gergely +20:29
+20 221 *SEKIgor +14:32
+10:08 222 *KOT Julian +8:40
+4:33 223 *FRATCZAK Radostaw +13:37
+8:57 224 ZERZESOMWNEI onead ]
Dl s SRR IE el ]
+10:59
+3:25 232 SCHUURMANS Luuk +4:30
DMNF{2} 233 NIJSSEN Kenny +3:29
+7:39 234 DEN BRABERTim +12:03
+18:57 235 *VAN DELDEN Bart +13:46
BNF{2} 236 ZAAL Maurice +17:45
+12:55
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